Приложение № 2 к приказу КСП ТО

от «__»__________2024 №___
Приложение 3
к СВГФК «Общие правила проведения
экспертно-аналитического мероприятия»

[image: image1.png]%\Y\%\&

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«

	»

	20__ года

	г.Томск

	№

О проведении экспертно-аналитического мероприятия

В соответствии с пунктом ___ плана работы Контрольно-счетной палаты на 20__ год, утверждённого приказом председателя Контрольно-счетной палаты Томской области от ________ № _____,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести с «____»__________ по «____»__________20__года экспертно-аналитическое мероприятие

«_______________________________________________________________________________»
(наименование экспертно-аналитического мероприятия)

2. Утвердить программу проведения экспертно-аналитического мероприятия согласно приложению.

3. Проведение экспертно-аналитического мероприятия поручить
__________________________  и
(должность, Ф.И.О. ответственного исполнителя)

_____________________________________________________________________

                   (должность, Ф.И.О.)

4. _____________________________________________________________________

                                 (должность, Ф.И.О. ответственного исполнителя)

оформить рабочий план проведения экспертно-аналитического мероприятия.

5. Начальнику отдела _____________________________________     обеспечить правовое

                                                         (наименование отдела и Ф.И.О. руководителя )
сопровождение подготовки и проведения экспертно-аналитического мероприятия.

Председатель

______________________

_______________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)